Dicit secundò, quod non valeret, quod dicit Thomas, quod fiducia importat quendam modum spesi:

qua fiducia est spes robusta ex firma opinione, quia posset queri, quod p. modum spesi intelligatur.

Aut. n. intelligit ipsam spem, aut aliud

a spes. Et si aliud, aut

insecum, aut extrinsecum: & facile

deducetur membrum.

Ego autem dico, quod

fiducia non est aliud

quam spes, non qualibet,

sed habens coniunctam

certitudinem.

Et si hoc intelligatur

per modum spesi, non

contradic.

¶ Ad hoc dicitur,

negando quod fiducia,

ut est pars integralis

fortitudinis, ut scilicet

refracta est ad

materiam fortitudini-

s, si virtus proprie

loquendo: sed propte-

re non continetur

sub aliqua virtute,

ut inferius sub suo

superiori essentiā.

Et ad probationem, quod

fiducia est actus

per se virtuosus. er.

R.R. go ha-